
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/205/09 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 23 stycznia 2009 r. 

 

w sprawie planu sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów na terenie Gminy Gorzyce: 

1) Gimnazjum w Gorzycach im. Jana Pawła 

2) Gimnazjum w Sokolnikach im. Ks. Jana Twardowskiego 

3) Gimnazjum we Wrzawach. 

§ 2. 1. Obwód Gimnazjum w Gorzycach im. Jana Pawła II obejmuje miejscowości: Gorzyce, Motycze 

Poduchowne, Zalesie Gorzyckie, Orliska i część miejscowości Trześń położoną przy ulicach: Gorzyckiej, Szkolnej, 

Parkowej, Lipowej, Bazarowej, Dębowej i przy ulicy Kościelnej do skrzyżowania z ul. Ks. Michalca."  

2. Obwód Gimnazjum w Sokolnikach im. ks. Jana Twardowskiego obejmuje miejscowości: Sokolniki i Furmany 

oraz część miejscowości Trześń z wyłączeniem ulic: Gorzyckiej, Szkolnej, Parkowej, Lipowej, Bazarowej, Dębowej i 

ulicy Kościelnej do skrzyżowania z ul. Ks. Michalca."  

3. Obwód Gimnazjum we Wrzawach obejmuje miejscowość Wrzawy.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/31/14/99 Rady Gminy w Gorzycach z dnia 24 lutego 1999 r. w sprawie sieci 

publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 
 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mirosław Kopyto 

 
 
 
 


